Indicação Nº 729/2023

                      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                                            Estado de São Paulo

INDICO AO PREFEITO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA A AQUISIÇÃO DE UMA

COBERTURA SIMILAR À UTILIZADA PARA A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS

RECENTES NO ESPAÇO CIDADÃO, A FIM DE FACILITAR O TRABALHO DOS

FEIRANTES, DA POPULAÇÃO QUE FREQUENTA A FEIRA LIVRE E QUEM

NECESSITA UTILIZAR OS SERVIÇOS DO POUPA TEMPO, ALÉM DOS EVENTOS LÁ

RELIZADOS.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

INDICO ao prefeito Paulo de Oliveira e Silva a aquisição de uma cobertura similar à

utilizada para a realização dos eventos recentes no Espaço Cidadão, a fim de facilitar o

trabalho dos feirantes, da população que frequenta a feira livre e quem necessita utilizar

os serviços do Poupa Tempo, além dos eventos lá realizados.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 27 de outubro de 2023.

Documento assinado digitalmente

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PTB)

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
25

3/
20

23
 -

 2
7/

10
/2

02
3

-
09

:3
0

-
97

Y
N

-0
7A

3-
3V

7G
-C

B
28

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=97YN07A33V7GCB28, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 97YN-07A3-3V7G-CB28

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
25

3/
20

23
 -

 2
7/

10
/2

02
3

-
09

:3
0

-
97

Y
N

-0
7A

3-
3V

7G
-C

B
28

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=97YN07A33V7GCB28
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 97YN07A33V7GCB28
		2023-10-27T09:30:08-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura